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體育
P17

全中約6.6倍

混合過關2串3推介
FB8675
FB8662

巴沙克舒希VS真特
侯城VS般尼

讓球[0/-0.5]主勝
主客和客勝

1.88倍
1.65倍

般尼大超班 客W過關穩

馬會編號

FB8680*
FB8678
FB8681*
FB8677
FB8676
FB8675
FB8632
FB8648
FB8665

FB8664

開賽時間

周三6:00pm
周三8:00pm
周三10:00pm
周三10:30pm
周四1:00am
周四1:00am
周四3:30am
周四3:30am
周四3:45am

周四3:45am

賽事

國際賽
俄盃
國際賽
俄盃
俄盃
歐協聯
英超
英超
英冠

英冠

主隊

(-)
(超6)
(-)
(超11)
(超1)
(土6)
(7)
(20)
(5)

(21)

伊拉克U20
艾卡馬特
烏茲別克U20
森馬拉
辛尼特

巴沙克舒希
白禮頓
修咸頓

布力般流浪
卡迪夫城

主

6.5
2.16
2.7
2.88
1.27
2.08
1.35
2.88
1.61

3.2

和

3.45
3.2
2.76
3.1
4.7
2.97
4.1
3
3.35

2.92

客

1.46
2.83
2.52
2.18
7.7
3.2
7
2.26
4.8

2.11

客隊

(-)
(超7)
(-)
(超5)
(超4)
(比5)
(12)
(9)
(16)

(8)

日本U20
卡斯洛達
韓國U20

莫斯科中央陸軍
莫斯科戴拿模
真特
水晶宮
賓福特
雷丁
西布朗

直播

西甲勁旅馬
德里體育會昨晨
作客中游基羅
納，在箭頭迪比
上半場屢失良機
下，最終要戰至
加時才由後備登
場的艾華路莫拉
達（左）近門撞入一箭定江山，小勝1:0，這亦是主帥施
蒙尼領軍歷來第100場1:0勝仗。賽後，馬體會續居聯賽
榜第3，施蒙尼笑言非常喜歡1:0的比數，他強調自己深信
只要做好防守保住不失，他的前鋒必可取得入球制勝，最
終果然如願。

小勝專家

FB8632

(7)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[2.5]
入球大細[1.5]

白禮頓
主
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[-1]2.15
主
大
半大

[-1/-1.5]2
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客
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客
7
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(12)

波膽（全場/半場）
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半全場 主/主
2.05

主/和
17

主/客
40

和/主
3.7

和/和
5.6

和/客
14

客/主
24

客/和
17

客/客
11.5

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
3:0

半全場：主/主
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白禮頓今季表現神勇，
目前以24戰39分排

第7，距離可以取得歐洲賽
資格的第5位紐卡素少5分但
打少1場，落後第4位熱刺9
分但踢少3場，形勢上完全不落
下風，甚至有機會後上爭逐歐聯
資格。球隊今季雖然有主帥樸達及
主將李安度杜沙特先後被撬走，但
戰績卻不跌反先，大軍成員潛力非
凡，持續進步，包括阿根廷世盃冠軍
正選阿歷斯麥亞里士打、可能已是亞洲
首席球星的三笘薰，以至得到多間大球會
爭奪的摩西斯卡些度等，都是勝利保證。
無疑，「海鷗」近年對戰水晶宮完全下

風，雙方近7次交手只錄得5和2負，但細看兩
軍上月在首循環於水晶宮地頭交手，當日白禮
頓全場控球比率高達7成半，並錄得17次射

門，擁有一面倒優勢；若非球證誤判艾斯
度比倫上半場入球為詐胡，他們已可拿下
勝利。今場再遇死敵，更要主客互易，白
禮頓為報仇肯定鬥志十足，全力求大勝。

客隊近3場零射正

由前阿仙奴名將韋拉領軍的水晶宮，
今季開季表現不俗，但自從踏入2023年卻
氣勢逆轉，表現大跌Watt。除了連續10場
聯賽不勝外，連同上場聯賽以0:1不敵班霸
曼城，他們更是連續3場聯賽未有任何射門
中框紀錄，是自2003/04英超有統計以來，
首支造出這恥辱性成績球隊。
大軍狀態低迷，目前雖以26戰27分排

12位，但只較降班區多3分，沉重的護級
壓力勢必影響球員發揮。球隊今場雖有中
場主力辛克杜哥利波監刑滿復出，但實力
及狀態所限，恐怕亦會大敗收場。
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今季表現神勇的
「海鷗」白禮頓，繼續
為爭取歐戰席位努力，
今於英超主場迎戰近況
低迷、連續10場聯賽
不勝的水晶宮，合演
M23 公路打吡，應該
實食冇黐牙。雙方近年
交手，「海鷗」一面倒
下風，但時移勢易，今
次正是復仇出氣之時，
讓一球/球半未算多，
博上盤頂盡輸半格抵
玩。（NOW 621台周
四3:30am直播）
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馬會編號

FB8663
FB8662
FB8666
FB8640
FB8639
FB8661
FB8679
FB8650
FB8652

開賽時間

周四3:45am
周四3:45am
周四3:45am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四6:00am
周四8:00am
周四8:30am

賽事

英冠
英冠
英冠
歐聯
歐聯
英冠
巴盃
自由盃
自由盃

主隊

(23)
(15)
(4)
(西2)
(意1)
(10)
(乙6)
(哥12)
(巴7)

哈特斯菲爾德
侯城
盧頓

皇家馬德里
拿玻里
新特蘭
伊圖諾

麥德林獨立
明尼路

主

4.5
4.6
1.73
2.12
1.37
3.1
2.62
1.67
1.31

和

3.3
3.25
3.15
3.6
4.2
3.1
2.8
3.15
4.05

客

1.65
1.65
4.3
2.67
6.4
2.07
2.56
4.65
8.25

客隊

(7)
(1)
(13)
(英6)
(德6)
(2)
(甲17)
(智12)
(哥7)

諾域治
般尼

布里斯托城
利物浦
法蘭克福
錫菲聯
施亞拉
馬加蘭斯
米倫拿列奧

直播

註：賠率截至昨晚9:00pm *為中立場=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

英冠快車今晚繼續開動，其
中「一哥」般尼繼續全力向冠軍
目標進發，作客中下游打風流波
的侯城，肯定絕不留手，客W可
捧。玩過關2串3射落歐協聯獨腳
戲巴沙克舒希讓平半上盤，全中
有6.6倍，相當不俗。
由比利時名將高柏尼任領隊

的般尼，今季在英冠表現超班，
目前以36戰80分排榜首，帶離次
席錫菲聯13分，未計今晨賽果，
領先第3位米杜士堡更有17分之
多，在只餘10輪聯賽下，直升英
超呼聲高唱入雲，只是為免夜長
夢多，今場都會盡力爭勝。對手

侯城目前位列15，爭升班機會渺
茫，亦未受護級威脅，打風流波
輸戰意，實力亦差，主場出擊都
難望爆冷，無力招架。（開賽時
間：周四3:45am）
另外歐協聯16強有土耳其勁

旅巴沙克舒希主場對比甲球隊真
特，首回合雙方打和1:1。要知道
土超球隊的地獄主場一向威力驚
人，該隊年初更有比利時天才中
場贊奴沙加盟，戰力提升，今場
要贏歐戰不擅作客的真特，應無
難度，只讓平半，上盤抵玩。
（NOW 643 台 周 四 1:00am 直
播）




